
BATORYNKA

Uporządkuj miejsce pracy - przygotuj potrzebne zeszyty, książki i przybory.
Postaw na biurku wodę i przekąskę - nie będziesz musiał zbyt często odrywać się od pracy.
Najpierw “zjedz żabę” - zacznij od najtrudniejszego zadania, potem zrób łatwiejsze... ale! zasada 2 minut 

Rozłóż duży problem na małe - podziel materiał na mniejsze części - będziesz miał poczucie, że już czegoś się nauczyłeś.
Znajdź swój sposób - technologia ma Ci pomóc, nie przeszkadzać, wyłącz powiadomienia.
Ćwicz proste wyjaśnienia - spróbuj przedstawić temat młodszemu rodzeństwu, rodzicom.
Rób przerwy w nauce, ODPOCZNNIJ - to ważne!
Znajdź film lub wykład na temat, którym się zajmujesz np. na YouTube, Akademii Khana, Pi-stacji, Genially itp.
Dowiedz się jak skutecznie robić notatki - stosuj kolory, używaj MAP MYŚLI, rób rysunki.
Rób ściągi... ale nie korzystaj z nich na sprawdzianach - notując lepiej zapamiętujesz.
Zaplanuj powtórki - 3 wieczory nauki pod rząd dają najlepsze efekty.

Na to pytanie próbuje odpowiedzieć prawie każdy z Was, gdy zaczyna swoją przygodę ze szkołą. Aby nieco Wam pomóc,
przygotowaliśmy mini poradnik, który możecie umieścić w widocznym miejscu w pokoju i korzystać z niego, jeśli “nauka nie
będzie wchodziła Wam do głowy...”

      - jeśli zadanie wymaga tylko 2 minut - zrób je NATYCHMIAST!

https://for-kids.eu/blog/2021/09/01/jak-sie-efektywnie-uczyc/
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Znasz to uczucie, kiedy nie masz karty miejskiej          
a chcesz gdzieś pojechać? Żaden problem! Zainstaluj
aplikację MobiWawa. Jest to aplikacja, w której
musisz się zalogować. Kiedy się zalogujesz możesz
dodać swoją kartę miejską i voila! Masz swoją
własną wirtualną kartę miejską i możesz się
wszędzie przemieszczać. Mam nadzieję, 
że pomogłem. Czekajcie na więcej aplikacji. 

POLECA SZYMON KOSZEWSKI 6A

        Kochani Czytelnicy! Wakacje już dawno dobiegły końca, przyszła jesień... Za Wami pierwsze dwa miesiące nauki. 
Teraz jest czas na zdobywanie wiedzy i nowych umiejętności. Ale przecież szkoła, to nie tylko nauka! To także miejsce, 
w którym codziennie spotykacie się z przyjaciółmi, kolegami i ulubionymi nauczycielami.
       Oddajemy w Wasze ręce pierwszy tegoroczny numer Batorynki w nowej odsłonie. To biuletyn, w którym znajdziecie
porady, np. o tym, jak się efektywnie uczyć, recenzje filmu i aplikacji na telefon oraz pomysły na udane spędzenie wolnego
czasu.
        Życzymy Wam miłej lektury!

JAK SKUTECZNIE SIĘ UCZYĆ?

CO MOŻNA ZROBIĆ Z KASZTANAMI?

1. Ozdobić stół 
2. Wykonać ludzika (z wykałaczkami)
3. Rzucać do pudełka lub miski
4. Malować 
5. Układać w jakiś ustalony wzór
6. Udekorować wazon lub miskę 
7. Bawić się w kręgle 
8. Zrobić mydło
9. Nawlec korale
10. Zjeść (tylko kasztany jadalne)
Lena Kamińska 6a



UWAGA! 
TRWAJĄ POSZUKIWANIA PRACOWNIKA NASZEJ SZKOŁY…

Rysopis: Blondynka w okularach
Znaki szczególne: zawsze jest w jednym pomieszczeniu
Znak zodiaku: byk
Ubiór: najczęściej nosi sukienki
Zainteresowania: książka, spacery, muzyka, gra na skrzypcach
Książka, którą pamięta ze szkoły: “Ronja, córka zbójnika”
Sposób spędzania wolnego czasu: spacerować wieczorem po plaży 
Marzenia:  mieszkać w domku z ogrodem blisko morza
Motto, którym kieruje się w życiu: “W życiu musi być dobrze 
i niedobrze. Bo jak jest tylko dobrze, to jest niedobrze”
ks. J. Twardowski
Czy już wiecie, kto ukrywa się pod tym opisem? Sprawdźcie! Pytajcie
osób pracujących w naszej szkole, jeśli macie jakieś pomysły na
rozwiązanie zagadki. Może potwierdzi, że trafiliście w dziesiątkę! 
Za poprawną odpowiedź czeka nagroda od osoby poszukiwanej!!
Wśród osób które, udzielą poprawnej odpowiedzi, redakcja wylosuje
zwycięzcę!

POSZUKIWANI...
ŚWIAT ZWIERZĄT

Jaszczurki (Lacertilia, dawniej Sauria) – grupa gadów
łuskonośnych obejmująca czworonożne lub beznogie
zwierzęta lądowe o wydłużonym ciele, oczach
posiadających powieki, mocnych szczękach i diapsydalnej
czaszce. Występują na wszystkich kontynentach poza
Antarktydą oraz na wielu wyspach oceanicznych. 
Są najliczniejszą grupą gadów obejmującą ponad 4000
gatunków.

           Enola Holmes to film o młodszej siostrze znanego detektywa Sherlocka Holmes'a. 
Film ten opowiada o dziewczynce, która budząc się w swoje szesnaste urodziny odkryła, że jej ukochana mama zniknęła.
Kobieta zostawiła po sobie tylko dziwne podarunki, lecz żadnych wskazówek co do zaginięcia i obecnego miejsca pobytu.
Dotychczasowe beztroskie dzieciństwo bohaterki skończyło się, ponieważ trafiła pod opiekę swoich starszych braci Sherlocka 
i Myctrofta. Zaplanowali oni, że odeślą ją do szkoły z internatem dla "Młodych dam". Enola miała jednak inny plan, postanowiła
uciec i odnaleźć swoją mamę w Londynie. Uciekinierka spotkała na swojej drodze młodego Lorda, który także uciekł od swojej
rodziny. W poszukiwaniach mamy Enola okazała się sprytniejsza od swoich braci i natrafiła na trop spisku... Jakiego? Dowiecie
się oglądając film o jej przygodach.

PALUCHY WIEDŹMY NA
SŁONO

To prosta i szybka przekąska idealna 

na jesienne spotkania w gronie przyjaciół.

Składniki:-1 opakowanie parówek

-1 opakowanie ciasta francuskiego

-trochę migdałów

-ketchup-1 jajko
Ciasto francuskie przekrój na pół w dłuższą

stronę oraz na kilka kawałków, co około 

4 cm, w drugą stronę. Owiń parówkę

kawałkiem ciasta. Zrób tak samo 

z pozostałymi parówkami. Posmaruj ciasto

rozbełtanym wcześniej jajkiem i na jeden 

z końców połóż przekrojonego na pół

migdała (pamiętaj, aby posmarować 

go również rozbełtanym jajkiem), następnie

upiecz zgodnie z instrukcją na opakowaniu

ciasta. Po upieczeniu posmaruj ketchupem

pomiędzy migdałem a ciastem.

                                                   Smacznego!

życzy Wam Lena Kamińska 6a

HOROSKOP NA ŻYCZENIE
LEW

Lew to ognisty znak zodiaku. Urodziny obchodzi między 23
lipca a 22 sierpnia. Jego zalety to kreatywność, szczodrość
oraz szlachetność. Wady zodiakalnego lwa to, między
innymi egocentryzm, pragnienie uwielbienia i bycia 
w centrum zainteresowania. Jego talizmanem w kosmosie
jest Słońce. Szczęśliwą rośliną jest słonecznik, kamieniem
topaz, a szczęśliwymi kolorami są złoty, czerwony,
bursztynowy.

Oliwia Baryła 6a

CIEKAWY FILM
POLECA OLIWIA BARYŁA 6A
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